PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria Nº 044/2024.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°052/2024 - Data: de 25
de março de 2024.

Fazenda Rio Grande, 08 de Março de 2024.

Súmula: Destituição e Indicação de

Servidor Fiscal de Execução.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições conferidas

por meio do Decreto sob o nº 6930/2023:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica destituído o servidor, abaixo arrolado, de responder da função

relacionada na tabela seguinte:
-

Servidor CPF Matricula Local Função Contrato A partir
de:

Daniel 061.231.069-88 358.099 Administração Fiscal de 052/2023- 01/02/2023
Ribeiro Execução Promaxima
Nardoto Gestão

.. Empresarial
LTDA

147/2023-
ALTY

Elevadores
,.

~,· ' LTDA

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande/PR - CEP 83823-901 - Fone/Fax (41) 3627-8500

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
. ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Art. 2°. Ficam nomeados os servidores, listados abaixo, para responder nas funções

relacionada na tabela seguinte, em atendimento ao Decreto Municipal nº. 5823/2021:

Servidor CPF Matricula Local Função Contrato A partir
de:

Kethelyn 117.569.449-54 360.201 Administração Fiscal de 052/2023- 01/02/2024
Millena Execução Promaxima

Colaço de Gestão

Oliveira Empresarial
LTDA

João 544.929. 719-04 96.501 Administração Fiscal de 147/2022 01/02/2024
Gritten de Execução ALTY

L.ima Elevadores
LTDA

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

automaticamente demais portarias referentes ao tocante.

JOSE ANTONIO DASENBROCK ::;:;::~~;;:~~lpo, IOSE

JUNIOR:00369176995 """"'-""'""'"' o.dot: l.024.0J,1 J 09:55:42 -Ol'CIO'

José Antonio Dasenbrock Junior
Secretário Municipal de Administração
Decreto de nomeação nº 6930/2023

g v.b
Oocumenco aulnado digitalmente i
KETHELYN MlllENA COLACO DEOLMIRA
Data: 18/03/2024 16:S0:25·0300
Verifique em https://valídar.iti.gov.br

, . , : , ,., ·: r' :. \ \ ;.-&
r,~•' l '•. · , : ,(' ,

g ub
Documento assin,,do digitalmente

LUCIANE IENKOT
Dato: 08/03/2024 08:50:34-0300
Verifique em https:/ /validar.iti.gov.br

Luciane lenkot
Assistente Administrativo

Matrícula 360205

)'laf',ri~ "~ u ....
_,-,..~ ,,l·1 1 _i;1•l ,~IM

kii-,~j~ .,1li,,~t• -;;; ,,\:.~~J~

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande/F'K - CEP 83823-901 - Fone/Fax (41} 3627-8500